
Luxembourg Gare Centrale (Quai 1) 01:10 02:10 03:10 t City Night Bus

Luxembourg Roosevelt (Quai 1) 01:15 02:15 03:15 t City Night Bus

Luxembourg Amélie (Quai 1) 01:18 02:18 03:18 t City Night Bus

Luxembourg Badanstalt (Quai 1) 01:20 02:20 03:20 t City Night Bus

Clausen Clausener Bréck (Quai 1) 01:23 02:23 03:23 t City Night Bus

Bech-Kleinmacher Centre 01:57 02:57 03:57

Wellenstein Centre 01:59 02:59 03:59

Bech-Kleinmacher Caves coopératives 02:00 03:00 04:00

Bech-Kleinmacher Furwee 02:01 03:01 04:01

Schwebsange Centre 02:04 03:04 04:04

Schwebsange Op der Hoh 02:05 03:05 04:05

Wintrange Dorefplaz 02:06 03:06 04:06

Remerschen Al Schoul 02:08 03:08 04:08

Remerschen Kéiweschplaz 02:09 03:09 04:09

Schengen Ënnen am Duerf 02:12 03:12 04:12

Schengen Koerech 02:13 03:13 04:13

Schengen Um Haff 02:14 03:14 04:14

Burmerange Bei der Kiirch 02:22 03:22 04:22

Emerange Beim Centre * * *

Elvange Bei Tubes 02:25 03:25 04:25

Pour le trajet aller, utiliser lignes RGTR t Correspondances

Für die Hinfahrt bitte RGTR-Linien nutzen Verbindungen / Connections

For the outward journey please use RGTR-lines * Sur demande auprès du chauffeur

Info: www.mobiliteit.lu Auf Anfrage beim Fahrer / Please ask the driver

Heure d'été / Sommerzeit / Daylight saving time

Heure d'hiver / Winterzeit / Standard time

via  Wellenstein - Remerschen - Burmerange - Elvange

nuit du 28. au 29.10.2023

gratuit - gratis - free


